
 

      
ATT DETERGENTY s.r.o.                                               Mob.: +420 731 461 351                                    
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® na nerez 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

      

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® na nerez 
Profesionální prostředek na leštění a konzervaci nerezových povrchů, kromě 

pracovních ploch určených pro přípravu pokrmů. 

Imagin® na nerez je vysoce účinný přípravek k běžnému ošetřování (leštění) a následné konzervaci 

kuchyňských zařízení a všech ostatních ploch nebo předmětů z nerezavějící oceli, kromě ploch 

pracovních. Složení tohoto prostředku umožňuje účinnou dlouhodobou ochranu ošetřených ploch. 

pH: nelze stanovit – organická sloučenina. 

  

Imagin® na nerez je vhodný i na leštění a konzervaci nebo znovu oživení předmětů z mědi, mosazi, 

bronzu nebo barevných kovů. 

Není vhodný na konzervaci pracovních ploch! 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Imagin® na nerez rovnoměrně naneste v tenké vrstvě na vysušenou plochu zbavenou nečistot a všech 

předchozích čistících prostředků. 

Nejefektivnějším způsobem je nanesení střičkou. 

Nastříkaný přípravek důkladně rozetřete a vyleštěte suchou měkkou tkaninou. 

Povrchová teplota ošetřovaných ploch nesmí přesahnout 80°C – přípravek je hořlavý. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz.                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


